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4. APOSTİL YÖNTEMİYLE VEKALETNAME BAŞVURUSU 

 

Yerel noter (notary public) ve Apostil yöntemi ile vekaletname düzenlenmek isterseniz, 

temsilciliğimize şahsen müracaat etmenize ya da herhangi bir evrak göndermenize gerek 

olmadan, belgeyi doğrudan Türkiye’de vekil tayin edeceğiniz kişiye göndermeniz mümkündür. 

 

Başvuru Yöntemi: 

1. İngilizce dilinde düzenlenmiş vekaletnameyi ya da istediğiniz türdeki bir belgeyi 

hazırladıktan sonra vesikalık resminizi sayfanın sağ üst köşesine yapıştırınız. 

2. Nüfus cüzdanı/T.C. Kimlik Kartınızın aslını ve 1 adet kopyasını da alarak herhangi bir yerel 

noter (notary public) huzurunda belgeyi imzalamanız gerekmektedir.  

a. Belgeniz 1 sayfadan fazla ise her sayfayı ayrı ayrı imzalayınız ve her sayfaya ayrı 

olarak yerel noterin tasdik mührünü talep ediniz.  

b. Noterden resminizin bulunduğu yere de mühür vurmalarını talep etmeniz tavsiye 

edilmektedir.  

c. Nüfus cüzdanı kopyanıza ise aslı gibidir (true copy of original) tasdiki talep ediniz. 

3. Hazırlanan evrakları size en yakın Secretary of State ofisine şahsen ya da posta ile 

müracaatla “Apostil” damgası almanız gerekmektedir.  

4. “Apostil” damgası aldığınız evrakları takım halinde Türkiye’de vekil tayin ettiğiniz kişiye 

postalamanızın ardından, Türkiye’de vekil tayin ettiğiniz kişi her hangi bir notere giderek 

Apostilli belgesinin onaylı tercümesini talep edecektir.  

 

İlave Açıklamalar: 

Apostil şerhli belgeler (Lahey Yasal Tasdik sertifikasına sahip belgeler) Lahey Anlaşmasının 

geçerli olduğu ülkelerde (Türkiye ve ABD’de dahil) başka bir merciden onay alınmadan 

kullanılabilmektedir. 

Apostil işlemleri yerel noterin bağlı bulunduğu eyalete bağlı “Secretary of State” makamları 

tarafından yapılmaktadır. 

Apostil’li belgelerinizi Başkonsolosluğumuzca herhangi bir postalama işlemi yapılmadan 

doğrudan Türkiye'de vekil tayin edilen kişiye gönderebilirsiniz.  

Apostil işlemlerinde ek herhangi bir Başkonsolosluğumuz onayına gerek yoktur. Bu konuyla 

ilgili genelgeye https://www.icisleri.gov.tr/illeridaresi/yabanci-resmi-belgelerin-tasdikten-

muaf-tutulmasina-dair-sozlesme-apostil-genelgesi internet adreslerinden ulaşmanız 

mümkündür 
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